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Politik Gelişmeler 
 
Koch siyasete veda kararı aldı  
 
Almanya'da iktidarda olan Hrıstiyan Demokrat 
Parti'nin (CDU) en etkili isimlerinden, Hessen 
Eyaleti Başbakanı Roland Koch siyaseti 
bırakacağını açıkladı.  
 
Koch, görevinden ayrılma sebebinin, herhangi bir 
fikir ayrılığı, tartışma ya da sağlık problemiyle ilişkili 
olmadığını ifade etti. 58 yaşındaki Koch, ayrılma 
kararının tamamen kendi fikri olduğunu ve özel 
sektörde çalışmayı arzuladığını söyledi. "Politika, 
hayatımın etkileyici bir parçası. Ancak hayatımın 
tamamı değil” diyen Koch, politikanın geleceğinin, 
siyasetçilerin değişmesine bağlı olduğunu ifade 
etti. 
 
Almanya Başbakanı Angela Merkel, Roland 
Koch'un siyasetten çekilme kararını üzüntüyle 
karşıladığını açıkladı. Koch'un “arkadaşça 
tavsiyeler veren iyi bir politikacı olduğunu” 
söyleyen Merkel, durumu saygıyla karşıladıklarını 
ve gelecekte kendisinden tavsiyeler almaya devam 
edeceklerini kaydetti. 
 
Hessen Eyalet Başbakan'ının görevinden ayrılmak 
istemesi, Hristiyan Demokrat Parti içinde de 
üzüntüyle karşılandı. Hrıstiyan Demokrat Parti ( 
CDU) Genel Sekreteri Hermann Gröhe, "Koch, 
sahip olduğu birikim ve şeffaf yönetim anlayışıyla 
politikayı toplumla bütünleştirdi" şeklinde konuştu. 
Bavyera Eyaleti'nde örgütlü Hrıstiyan Sosyal Birlik 
Partisi (CSU) Genel Başkanı Horst Seehofer ise 
muhafazakârların iyi bir temsilciyi kaybettiklerini 
dile getirdi. 
 
Muhalefetin yorumu 
Almanya'nın Hessen Eyaleti'ndeki Sosyal 
Demokrat Parti yetkilileri, Koch'un görevden 
çekilme kararını, “sorumluluktan kaçma” olarak 
değerlendiriyor. Hessen Eyaleti'ndeki Sosyal 
Demokrat Parti Başkanı Thorsten Schafer Gümbel, 
Koch'u "hırstan uzak isteksiz bir yönetim 
anlayışına sahip olmakla" eleştirdi.  
 
Roland Koch'un görevden ayrılmasına diğer bir 
yorum da Yeşiller Partisi'nden geldi. Parti yetkilileri, 
hükümet içinde çözülmeler yaşanmaya başladığını 
kaydetti. 
 
Öte yandan Roland Koch'un, hakkındaki bir 
soruşturmayla ilgili savunma yapması da 
bekleniyor. Muhalefet Koch’u, 2009 yılında partili 

bir arkadaşını usulsüz bir şekilde eyalet güvenlik 
güçlerinin başına getirmekle suçluyor. İnternet 
bağlantısı için
 
 
Ruprecht Polenz: Türkiye Avrupa Birliği’ne üye 
olmalıdır 
 
Almanya’da Başbakan Angela Merkel’in 
başkanlığını yaptığı Hrıstiyan Demokrat Birlik 
partisinin (CDU) önde gelen politikacısı ve Alman 
Federal Meclisi Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı 
Ruprecht Polenz, partinin resmi çizgisinin dışına 
çıkarak Türkiye’nin AB üyeliğini savundu.  
 
Ruprecht Polenz, Frankfurter Allgemeiner 
Zeitung'un (FAZ) Pazar ekine "Besser für beide. 
Die Türkei gehört in die EU." (İki tarafın yararına. 
Türkiye AB'ye aittir) adlı kitabı hakkında 
açıklamalarda bulundu.  
 
Alman Federal Meclis Üyesi ve Meclis Dışişleri 
Komitesi Başkanı Polenz, Türkiye'nin AB üyeliğini 
ele alan bir kitaba imza attı. "Avrupa'ya dışarıdan 
baktığınızda 'yaşlanan, küçülen ve dinamizmini 
kaybeden' bir kıta olarak algılandığının farkına 
varmalıyız. Biz, Avrupa'nın kültürler arası savaşı 
istemediğini, hukuk devleti ve insan hakları 
konusundaki görüşlerimizin İslam ile uyumlu 
olduğunu göstermeliyiz." diyen Polenz, şöyle 
devam etti: "Türkiye'nin üyeliği AB'yi zayıflatmaz, 
aksine Türkiye'nin üyeliği ile AB hem içe ve hem 
dışa yönelik güçlenmiş olacak. Euro-krizi ile üyelik 
konuları tamamen farklı zamanlarda gelişen konu. 
Euro en kısa sürede stabilize edilmeli, Türkiye'nin 
AB üyeliği ise uzak bir gelecekte yatıyor."  
 
"AB'nin gelecekte Çin, Hindistan ve Kuzey Amerika 
gibi devlerin karşısında nasıl var olabileceğini de 
düşünmemiz gerekiyor." diyen Polenz, Türkiye'nin 
ekonomik birikimi ve Orta Asya ile Ortadoğu'dan 
enerji transferinde köprü rol oynamasının hayati 
önem taşıdığının altını çizdi. Ruprecht Polenz, 
Türkiye'ye Avrupa ile bütünleşme perspektifinin 
1950'li yıllarda verildiğine dikkat çekerek, AB'nin 
güvenirliğini yitirmemesi için 'pacta sunt servanda' 
(ahde vefa) ilkesini yerine getirmesi gerektiğini 
belirtti. Türkiye'de yargı bağımsızlığı, insan hakları 
ve ifade özgürlüğü konularında hâlâ sorunların 
mevcut olduğunu söyleyen Polenz, AB'ye üye 
olacağı zamanki Türkiye'nin şimdikiden farklı 
olacağını savundu.  
 

http://www.dw-world.de/dw/article/0,,5608145,00.html
http://www.dw-world.de/dw/article/0,,5608145,00.html


  

  

 
Türkiye'nin AB üyeliği konusunda Alman 
kamuoyunun desteğinin önemli olduğunu belirten 
Polenz, "Türkiye Almanya'ya değil, AB'ye üye 
olmak istiyor. Almanya, Türkiye'nin AB üyeliği 
sonrası da iş gücünün göçünü önleyecek tek taraflı 
ve bağlayıcı şartlar koşabilir. Yabancılaşmadan 
korkulacak objektif nedenler yok." dedi. FAZ'in 
"Sizin pozisyonunuz partiniz ve parti başkanı 
Merkel'in 'imtiyazlı ortaklık' pozisyonu ile çelişiyor. 
Modernize olan partinizin bir tabusu daha yıkılmış 
mı olacak?" sorusuna Polenz şu cevabı verdi: 
"Helmut Kohl zamanında bile CDU bu üyeliği 
desteklemişti. Kırmızı-Yeşil (SPD-Yeşiller) yönetimi 
zamanında bu duruş değişti. Bana göre bu bir 
hata. Ayrıca benim pozisyonum hükümet 
anlaşmasıyla örtüşüyor." İnternet bağlantısı için
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Forsa Araştırma Grubu’nun politik partilerin oy 
oranlarına ilişkin Mayıs ayı anket sonuçları; 
CDU ve FDP son yılların en kötü sonuçları ile 
karşı karşıya 
 
Almanya’nın önde gelen araştırma ve istatistik 
kuruluşlarından Forsa’nın her hafta gerçekleştirdiği 
federal seçim anketleri, 26 Mayıs 2010 tarihi 
itibariyle şu sonuçları içeriyor: 26 Mayıs tarihli 
Forsa anketine göre, koalisyon ortaklarından Hür 
Demokrat Parti (FDP) Mart ayının son haftasında 
ortaya çıkan anket sonuçları ile karşılaştırıldığında  
yüzde 1 oranında düşüş yaşayıp  yüzde 7 
oranında oy aldı. Son aylarda ekonomi ve güvenlik 
politikaları nedeniyle büyük tepkiler toplayan FDP, 
son federal seçimlerde (27 Eylül 2009) yüzde 15’e 
yaklaşan oy oranı ile büyük bir zafer kazanmıştı. 
 
 Öte yandan Mart ayı itibariyle oyları yüzde 34 
civarında seyreden Birlik partileri CDU/CSU, 26 
Mayıs 2010 tarihi itibariyle oy oranını yüzde 32’ye 
düşürdü. Son günlerde Yunanistan’a yapılacak 
para yardımı nedeniyle gerek medya gerekse 
Alman kamuoyu tarafından şiddetle eleştirilen 
Angela Merkel, geçen yılın Ekim ayında işbaşına 
gelen İkinci Merkel Hükümeti'nin en büyük projesi 
olan vergi indirimi konusunu da rafa kaldırdı. Bu 
şekilde büyük beklentilerle işbaşına gelen Hrıstiyan 
Birlik-Hür Demokrat Parti koalisyonunun izlediği 
siyasi plan da büyük darbe almış oldu. 
 
Forsa anketinin 26 Mayıs tarihli sonuçlarına göre, 
bu tarihte yapılacak bir genel seçimde Sosyal 
Demokrat Parti SPD yüzde 26 (2009 yılı federal 
seçim sonucu: yüzde 23); Yeşiller Partisi yüzde 16 
(2009 yılı federal seçim sonucu: yüzde 10,7) ve 

Sol Parti yüzde 12 (2009 yılı federal seçim sonucu: 
yüzde 11,9) oranında oy alacaklardı.  
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İnternet bağlantısı için
 
 
NRW secim sonuçları açıklandı: CDU çok 
önemli bir eyalette büyük bir oy düşüşü ile 
karşı karşıya geldi 
 
Almanya'nın Kuzey Ren Vestfalya (NRW) 
eyaletinde yapılan seçimlerin kesin sonuçlarına 
göre, Jürgen Rüttgers başkanlığındaki Hrıstiyan 
Demokrat Birliği (CDU) 2005 yılında eyalet 
seçimlerinde yüzde 44,8 oranında oy alırken 2010 
yılında seçmenlerden sadece yüzde 34,6 oy 
alabildi. 
 
 Liste başı adayı Hannelore Kraft ile Sosyal 
Demokrat partisi (SPD) ise 34,5 oy aldı. Alman 
basınına göre ise NRW eyalet seçimlerinin 
kazananı olarak ise, son seçimlere oranla oylarını 
ikiye katlayan Yeşiller Partisi gösteriliyor. Yeşiller 
Partisi sandıktan çıkan sonuçlara göre yüzde 12,1 
oy aldı. Hür Demokrat Parti (FDP) ise yüzde 6,7 ile 
Yeşillerin arkasında kaldı. Bu sonuçlara göre ise 
mevcut olan CDU – CSU Koalisyonu’nun yerine 
ise bir SPD – Yeşiller veya bir CDU- Yeşiller 
koalisyonu gelmesi bekleniyor. Milletvekilleri 
sayıları ise şu şekilde oldu: CDU 67, SPD 67, 
Yeşiller 23, FTP 13, Sol parti 11.  
 
Almanya’da Başbakan Angela Merkel ve koalisyon 
ortaklarının Yunanistan'ı kurtarma paketine onay 
vermesi “kilit eyalet” olarak kabul edilen Kuzey-
Ren Vestfalya’da seçim yenilgisine neden oldu. 
Alınan sonuçlar hükümet ortaklarının federal 
meclisteki çoğunluklarını kaybettiklerini gösterdi. 

http://www.faz.net/s/Rub99C3EECA60D84C08AD6B3E60C4EA807F/Doc~E75E24518DAFF4221B7C47B6A32714FAF~ATpl~Ecommon~Scontent.html
http://www.wahlrecht.de/umfragen/forsa.htm
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Almanya'da nüfusu en yüksek eyalet olan Kuzey-
Ren Vestfalya'da seçimler Alman kamuoyundan 
tepki gören Yunanistan'ı kurtarma paketine Merkel 
hükümeti milletvekillerinin onay vermesi ardından 
yapıldı. 18 milyon nüfuslu Kuzey-Ren Vestfalya, 
Alman endüstrisinin kalbi sayılan işletmelere ev 
sahipliği yapan ve siyasi açıdan, ülke genelinin 
barometresi olan bir eyalet olarak görülüyor. 
İnternet bağlantısı için
 
 
Ekonomik Gelişmeler 
 
Cebit 2011'in konuk ülkesi Türkiye 
 
Alman Fuar İşletmesi Messe AG ile Almanya'daki 
IT teknoloji birliği Bitkom, Almanya’nın Hannover 
kentinde her yıl düzenlenen Cebit Fuarı’nda 
gelecek yıl Türk işletmelerinin özel bir sunum ile 
ürünlerini sergileyeceklerini açıkladılar. Ayrıca 
gelecek yıl Cebit’in açılışında üst düzey katımla bir 
Alman-Türk IT Zirvesi düzenlenecek. 
 
Cebit’in organizasyonundan sorumlu olan Messe 
AG işletmeleri ile IT teknoloji birliği Bitkom, gelecek 
yıla dönük olarak İstanbul Ticaret Odaları ve Türk 
IT teknoloji sektörü ile işbirliği anlaşmaları 
imzalayacaklarını açıkladılar. Bitkom, Türkiye 
piyasasının şu sıralarda bilişim ve iletişim 
teknolojilerinde büyük gelişme gösterdiğini bildirdi.  
Gelecek yıl itibarıyla Türkiye’nin bu alanda yüzde 
8’lik bir büyüme kaydedeceği tahmin ediliyor. 
Messe AG Fuar adlı Alman fuar işletmesi, 
Türkiye’de 11 yıldan bu yana “Cebit Bilişim” 
sergileri düzenliyor. 
 
BITKOM Başkanı Prof. August-Wilhelm Scheer ise 
Türk firmalarının Avrupa ve Asya’da edindikleri 
tecrübe ile Almanya’nın önemli iş ortakları haline 
geldiğini söyledi. Scheer, “Alman kuruluşlar, Türk 
şirketleri ile ortak çalışmalarda büyük kazanç elde 
edecek. Bu iş birliktelikleri, KOBİ’lerin uluslararası 
arenada iş ortaklıkları kurmalarına da yardım 
edecek” dedi. Scheer, partner yılının iki ülke 
hükümetlerinin yüksek teknoloji stratejilerini 
tartışacağı olağanüstü bir fırsat oluşturacağını da 
vurguladı. 
 
CeBIT Yönetim Kurulu Başkanı Ernst Raue ise 
Türkiye’nin tüm sektöre yeni bir hareket 
getireceğine inandığını söyledi. Raue, “İyi ilişkiler 
içerisinde olduğumuz Türk ortaklarımızla 
ilişkilerimizi daha da derinleştirip, 

ilerletebileceğimiz ve dijital dünyanın kalbinin attığı 
bu platformda sunumlarını gerçekleştirme imkanı 
verebileceğimiz için seviniyoruz” açıklamasını 
yaptı. Raue, “Türk firmaları, tüm yeni teknolojilerini 
1-5 Mart 2011 tarihleri arasında özel bir sunum ile 
görücüye çıkarabilecek” dedi. 
 
Raue, “Türk firmaları, 20 yıldan fazla bir süredir 
CeBIT fuarına katılıyor. 1996’da Deutsche Messe 
AG, İstanbul’da kardeş kuruluşunu kurdu. 
Hannover Messe Uluslararası Fuarcılık 
bünyesinde olan HİFAŞ Grubu, 11 yıldan bu yana 
İstanbul’da Avrasya bölgesinin en önemli bilişim ve 
telekomünikasyon fuarı CeBIT Bilişim Eurasia 
fuarını başarıyla organize ediyor” bilgisini verdi 
İnternet bağlantısı için
 
 
Ekonomi ve Teknoloji Bakanı Brüderle: Türkiye 
çok önemli bir ortağımız 
 
Federal Ekonomi ve Teknoloji Bakanı Rainer 
Brüderle 26 ila 28 Mayıs 2010 tarihlerinde 
gerçekleştirdiği Türkiye ziyareti öncesinde önemli 
açıklamalarda bulundu. 
 
Almanya ve Türkiye arasındaki ikili ekonomik 
ilişkileri değerlendiren Brüderle, iki ülke arasındaki 
ekonomik ilişkilerin zorlu mali ve ekonomik şartlara 
rağmen mükemmel olduğunu kaydederek, 
"Türkiye, Almanya ve Avrupa'nın önemli ve çaba 
harcayan bir ortağı. Almanya, Türkiye'nin en 
önemli ekonomik partneri" dedi. 
 
İkili ticaretin dinamizmini yaratanın Almanya'nın 
ihracatı olduğunu belirten Brüderle, şu görüşleri 
dile getirdi:  
 
"Uzun yıllara dayanan ortaklığımız, mali ve 
ekonomik krizin stres sınavını başarıyla geçmiştir. 
Almanya, Türkiye ile olan ticaretinde bir numara 
olarak kalmak istemektedir ve bu güçlü konumda 
bulunmak kolay değildir. Almanya, büyük bir farkla 
Türkiye'deki en büyük yatırımcıdır. 1962 yılından 
bu yana ikili Yatırımların Korunması Anlaşması 
mevcuttur. Çok sayıda Alman sanayi şirketi o 
tarihten bu yana Türkiye'de büyük ölçüde yatırım 
yapmıştır. Güçlü bir ikili üretim ağı özellikle 
otomotiv sanayinde mevcuttur."  
 
Türkiye'deki ekonomik gelişmelerle ilgili soruya da 
Brüderle, ekonomik gelişmede son yıllarda 
gözlemlenen dinamizmin etkileyici olduğunu ifade 
ederek, "Kişi başına düşen GSMH, 2001 yılından 
bu yana 3 katına çıktı ve 2008 yılında 10 bin doları 

http://www.tagesschau.de/inland/nrwwahl200.html
http://web.dha.com.tr/n.php?n=dijital-dunyanin-kalbinin-atacagi--cebit-fuarinin-2011-yili-partner-ulkesi-turkiye-oldu-2010-05-24


  

  

 
aştı. Uzmanların tahminlerine göre, mali ve 
ekonomik krizin aşılmasından sonra Türkiye, 2006 
yılında olduğu gibi yüzde 6'lık bir büyüme hızını 
yeniden yakalayabilecek. Güncel tahminler yüzde 
5'in üzerinde" diye yanıt verdi.  
 
26-28 Mayıs tarihleri arasında yaklaşık 30 kişilik bir 
iş adamları delegasyonu ile birlikte Türkiye’yi 
ziyaret eden Brüderle,  Devlet Bakanı ve Başbakan 
Yardımcısı Ali Babacan, Kültür ve Turizm Bakanı 
Ertuğrul Günay, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Taner Yıldız ve Devlet Bakanı ve Başmüzakereci 
Egemen Bağış, TÜSIAD Başkanı Ümit Boyner ve 
TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu gibi politika ve 
iş dünyasının önde gelen temsilcileri ile görüşmeler 
gerçekleştirdi. İnternet bağlantısı için
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Merkel: Euro tarihinin en büyük sınavında 
 
Almanya Başbakanı Angela Merkel, Federal Meclis 
genel kurulunda yaptığı hükümet açıklamasında 
Euro'yu kurtarma tedbirlerini savundu ve Avrupa 
ortak para biriminin “en büyük sınavıyla karşı 
karşıya olduğunu” söyledi.  
 
Euro ile Avrupa ortak pazarının, büyüme ve refahın 
temel direkleri olduğunu belirten Almanya 
Başbakanı, Euro'nun tehlikede olduğunu 
vurgularken,  “Önlenemediği takdirde, bu tehlike 
Avrupa açısından kestirilmesi imkansız sonuçlara 
yol açar” uyarısını yaptı.  
 
Merkel, Euro’nun bitmesinin ekonomiye çok daha 
zararlı olacağını söyledi. Almanya’nın AB kasasına 
fazla para ödediği sorusuna da değinen Merkel, 
“Almanya Avrupa’nın en güçlü ekonomisi. Her ülke 
kendi gücü ve büyüklüğüne göre ödeme yapıyor. 
Ben vatandaşların ezici çoğunluğunun AB’yi 
istediğine inanıyorum. Avrupa Birliği ve para birimi 
Euro’dan Almanya’nın ekonomik olarak büyük 
kazancı var. Bunu vatandaşlar çok iyi biliyor. Ama 
Euro’nun geleceğiyle ilgili haklı endişeler de var. 
Mali krizle mücadele sonucu doğan bütçe 
açıklarını kapatmak için Avrupa’nın önümüzdeki 
dönemde borçlarını hızla kapatması gerekecek” 
diye konuştu. 
 
Sosyal Demokrat ana muhalefet partisinin meclis 
grup başkanı Frank-Walter Steinmeier ise Almanya 
başbakanını krize çaresizlik ve atalet içinde seyirci 
kalmakla suçladı. Steinmeier hükümet liderinin 
finans piyasalarının elinde oyuncak olduğunu da 
öne sürerek, “Zamanında tepki gösterilseydi, krizin 
komşu ülkelere sıçraması önlenebilirdi. Beş 

haftadır hiçbir şey yapmadınız. Sadece inkâr ettiniz 
ve vakit geçirmeye çalıştınız” dedi.  
 
Muhalefet partilerinden Yeşiller’in grup başkanı 
Jürgen Trittin Başbakan Merkel’e, sürekli olarak 
Almanya’ya özel rol biçmekten vazgeçmesi ve 
finans piyasalarına mali işlem vergisi 
uygulanmasını isteyen Avrupalı Hrıstiyan 
Demokrat dostlarına kulak vermesi için çağrıda 
bulundu. Trittin“Avrupa olarak harekete geçin ki, 
uluslararası alanda da ilerleme kaydedilebilsin. 
Hamleler bu sırayla yapılmalı” dedi.  
 
Almanya, Meclis'in onay vermesi durumunda, aşırı 
borç altındaki Euro bölgesi ülkeleri için 
kararlaştırılan kefalet fonunun 148 milyar Euroluk 
bölümünü üstlenecek. Avrupa Birliği bu amaçla 
750 milyar Euroluk bir kurtarma paketi hazırlamıştı. 
İnternet bağlantısı için
 
 
Tüketici güveni endeksinde düşüş 
 
Alman tüketici güveni Mayıs ayında düşese geçti. 
Piyasa araştırma şirketi GfK’nın yaptığı çalışmaya 
göre bir önceki ay 3,7 olan tüketici güven endeksi 
Mayıs ayında 3,5’e indi. 
 
Euro bölgesindeki krizin seyriyle ilgili belirsizlikler 
tüketicilerin ekonomik ve gelir düzeyi beklentilerinin 
düşmesine dolayısıyla güvenin gerilemesine neden 
oldu. 
 
Geçen yılın ikinci çeyreğinde durgunluktan çıkan 
Alman ekonomisi geçen sonbaharda yavaşlamış 
ve yıl başında duraksamıştı. İnternet bağlantısı için
 
 
Firma Haberleri 
 
SAP, Kaliforniya merkezli Sybase’i 6 milyar 
dolara satın alıyor 
 

 
 
SAP, büyük şirketlere özel kurumsal kaynak 
planlama (ERP) çözümleriyle biliniyor. Merkezi 
Almanya'nın Baden-Württemberg eyaletindeki 
Walldorf kentinde bulunan SAP, yıllık 10,5 milyar 
Euro’yu aşan cirosu ve yaklaşık 47 bin çalışanıyla 
Avrupa'nın en büyük yazılım şirketi kabul ediliyor.  
 

http://www.bmwi.de/BMWi/Navigation/Presse/pressemitteilungen,did=343814.html
http://www.bundesregierung.de/Content/DE/Artikel/2010/05/2010-05-19-regierungserkl_C3_A4rung-stabilisierung-euro.html
http://www.ftd.de/politik/konjunktur/:gf-k-zahlen-euro-krise-belastet-das-konsumklima/50118682.html


  

  

 
1984'de kurulan Sybase'in ise yaklaşık 4 bin 
çalışanı var. Sybase geçen yıl 1,2 milyar dolar ciro 
elde etti. Sybase, 2008'de yüzde 20'lerde seyreden 
net kârlılık oranını yüzde 30'ların üzerine taşıyarak 
krize rağmen başarılı bir yılı geride bıraktı. Sybase 
üst düzey yöneticilerinden McDermott, satın alma 
operasyonunun SAP-Oracle rekabeti açısından 
taşıdığı önemi imâ ederek, “Oyunda belirleyici bir 
işlem yapıldı” dedi.  
 
Uzmanlar, SAP-Sybase birleşmesini, bilişimin 
mobil cihazlar yönünde gelişimine yeni bir örnek 
olarak değerlendiriyor.   
 
SAP-Sybase arasında aylardır devam eden 
görüşmeler çerçevesinde Sybase'in üst düzey 
yöneticileri Bill McDermott ile Jim Hagemann 
Snabe, Şubat ayında SAP'ın yönetim kurulu 
üyeliğine getirilmişlerdi. 
İnternet bağlantısı için
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Alman RWE’den Denizli’ye 500 milyon Avroluk 
santral yatırımı   

 

Almanya'nın önde gelen enerji şirketlerinden RWE, 
Denizli'ye 500 milyon Avroluk bir santral kurmaya 
hazırlanıyor. İnşasına bu yılın ortalarında 
başlanacak 775 MW gücündeki doğal gaz çevrim 
santralinin 2012 yılı sonlarına doğru işletmeye 
alınması planlanıyor. RWE Strateji Başkanı 
Leonhard Birnbaum, RWE'nin 2008 yılından beri 
faaliyet gösterdiği Türkiye'de önemli büyüme 
potansiyeli gördüğünü belirterek, "Türkiye, Nabucco 
Boru Hattı gibi projelerin ortağı olarak, Hazar 
Bölgesi'ndeki önemli hammadde rezervleri ile Batı 
Avrupa'daki tüketim merkezleri arasında önemli 
bağlantı teşkil etmektedir. RWE olarak, Türkiye'deki 
ticari faaliyetlerimizi adım adım geliştireceğimiz ve 
yeni projelerle de bu pazarın büyüme fırsatlarına 
ortak olacağımız yepyeni bir döneme adım atmış 
bulunmaktayız" dedi. İnternet bağlantısı için

 

Bosch’dan 100 milyon Avroluk yatırım   

 

Alman beyaz eşya üreticisi Bosch, 2010 yılında 
Türkiye’de 100 milyon Avro yatırım yapacak. 
Otomotiv sektörüne yönelik üretim faaliyetleri de 
bulunan Bosch Sanayi ve Ticaret Genel Müdürü ve 
Bosch Grubu Türkiye Temsilcisi Hermann Butz, 
şirketin 2009 yılı performansını ve grubun 2010 yılı 
hedeflerini değerlendirdi.  

2010'un kolay bir yıl olmasını beklemediklerini ifade 
eden Butz, "Ancak ihtiyatlı ve iyimseriz, ciromuzda 
ve ihracatımızda % 15'lik bir artış bekliyoruz. Mevcut 
ciro seviyemiz planlarımıza oranla şimdiden daha iyi 
bir noktaya ulaştı. Bu sebeple istihdam 
planlarımızda değişiklik yaparak, yeni iş imkânları 
sağlamayı hedefliyoruz" dedi. Kriz yılı olmasına 
rağmen geçen yıl Türkiye'de 84 milyon Avroluk 
yatırım yaptıklarını hatırlatan Butz, şöyle devam etti: 
"Bu yıl da 100 milyon Avroluk yatırım yapacağız. 
Yılın ilk dört ayında iyi eğitimli ve kalifiye 
elemanlarımızı bünyemizde tutmanın ne kadar 
faydalı olduğunu gördük. Bu yıl istihdamda artış 
bekliyoruz." İnternet bağlantısı için

 

Sosyal Gelişmeler 

Alman Vakıfları Göç ve Uyum Bilirkişi 
Konseyi'nin uyum araştırması 

Almanya’da yaşayan göçmenler ve çoğunluk 
toplumu uyumu nasıl algılıyor, nasıl tanımlıyor? 
Berlin merkezli Alman Vakıfları Göç ve Uyum 
Bilirkişi Konseyi’nin yaptığı "Uyum Barometresi" 
adını taşıyan araştırmada bu sorulara yanıt arandı.  
Alman Vakıfları Göç ve Uyum Bilirkişi Konseyi 
raporunda, göç ve uyumun önemli siyasi 
konulardan biri haline gelmesine rağmen, 
"Almanya'da göçmenlerin uyum sağlayamadığı" 
kanısının yaygın olduğu ifade ediliyor. Buna göre, 
uyuma engel olarak da ya göçmenlerin isteksizliği 
ya da çoğunluk toplumunun tutumu gösteriliyor. 
Ancak Konsey'in yaptığı araştırmaya göre, yaygın 
kanı gerçeği yansıtmıyor.  
 
Bilirkişi Konseyi uyumu eğitim, istihdam piyasası 
gibi toplumsal açıdan önemli olan alanlarda katılım 
ve fırsat eşitliği olarak tanımlıyor. Göç ve Uyum 
Bilirkişi Konseyi Başkanı Prof. Dr. Klaus Bade, "bu 
çerçevede, Almanya’da uyumun diğer ülkelerle 
karşılaştırıldığında bir çok alanda daha başarılı 
olduğu görülüyor" dedi. Bade, bazı gruplar ve 
alanlarda ise istisnaların bulunduğunu belirtti.  
 

http://www.invest.gov.tr/tr-TR/infocenter/news/Pages/rwe.ag.building.denizli.power.plant.aspx
http://www.invest.gov.tr/tr-TR/infocenter/news/Pages/bosch.turkey.investment.eur.100.million.aspx


  

  

 
Alman Vakıfları Göç ve Uyum Bilirkişi Konseyi’nin 
Ren-Ruhr ve Ren-Main bölgeleri ile Stuttgart 
kentinde yaptığı araştırma Alman ve aralarında 
Türk kökenli göçmenlerin de bulunduğu 5 bin 600 
civarında kişiyi kapsıyor. Bilirkişi Konseyi Üyesi 
Prof. Dr. Yasemin Karakaşoğlu, bu araştırmaya 
göre göçmenlerin uyum konusunda üzerine düşen 
sorumluluğu yerine getirmeye hazır olduğunu 
söyledi. Karakaşoğlu şöyle konuştu: 
 
”Hem göçmenler hem de çoğunluk toplumu uyumu 
en çok göçmenlerden bekliyor. Bu bizi bayağı 
şaşırttı. Çünkü biz en azından göçmenlerden bu 
konuda farklı bir fikir beklerdik. Burada şu ortaya 
çıkıyor; göçmenler de bu sorumluluğu üstlenmeye 
hazırlar.” İnternet bağlantısı için
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Ayın Makalesi 
 
Ruprecht Polenz ile Sohbet 
 

 
 

Frankfurter Allgemine Zeitung, 23.05.2010 
 
Değerlerimiz İslam ile Örtüşüyor 
 
Ruprecht Polenz Federal Almanya Parlamentosu 
Bundestag’ta CDU milletvekili; Dış İlişkiler 
Komisyonu Başkanı ve „İki Taraf için de Daha İyi. 
Türkiye AB’ye Aittir“ adli kitabin yazarı. FAZ 
Gazetesi Pazar ekinde Avrupa’nın kültürler 
çatışması istemeyeceğini ifade ediyor. 
 
Bay Polenz Türkiye’nin AB’ne ait olduğunu 
söylüyorsunuz. Yunanistan krize nedeniyle 
daha dikkatli konuşmak gerektiğini 
düşünmüyor musunuz? 
 
Tam aksine. Hem Türkiye hem de AB bir katilim 
sonucunda gerek dışa gerekse içe yönelik daha 
güçlü olacaklar. Avro krizi ve AB genişlemesi 
tamamen ayrı iki kulvarda gelişmektedir. Avro çok 
kısa zaman içerisinde istikrarlı hale getirilmeli iken, 
Türkiye hemen üye olmayacaktır. 
 
Ama Yunanistan krizi AB’nin gereğinden çok 
büyüdüğünü göstermiyor mu? 
 

Bugünlerde DM aşıkları dışında başka kesimlerin 
de Almanya’nın AB’ne üye olmadan daha iyi 
konumda olacağını ifade etmelerinden üzüntü 
duymaktayım. Almanya’da yapılan anketlerde 
toplumun sadece yüzde 20’si AB üyeliğini bir 
avantaj olarak görürken yüzde 28’i ise bir 
dezavantaj olarak görmektedir. Türkiye 
sorusundan bağımsız olarak bizlerin önce refah ve 
huzurumuzun, ihracatımızın büyük bölümünüm 
yapıldığı Avrupa iç pazarında istikrarlı ve barış 
içinde bir Avrupa’nın yer almasına bağlı olduğunu 
anlamamız gerekmektedir. Aynı zamanda 
gelecekte Avrupa’nın diğer devler Cin, Hindistan 
ve Kuzey Amerika ile nasıl rekabet edeceğine 
karar vermesi lazım. Türkiye’nin ekonomik 
potansiyeli ve Avrupa’ya güvenli enerji tedariki için 
gereken önemli jeo stratejik konumu 
unutulmamalıdır. 
 
AB Türkiye kadar büyük bir ülkeyi bünyesine 
alacak kapasiteye sahip mi? Genişlemeden 
önce derinleşme gerekmez mi? 
 
Avro krizine son verebilmemiz için Avrupa 
entegrasyonunu derinleştirmemiz ve üye ülkelerin 
finans politikalarını daha iyi koordine etmemiz 
lazım. Bu çok önemli. Öte yandan Avrupa’nın 
dışarıdan bakıldığında yaşlı, küçülen ve dinamik 
olmayan bir kıta olarak görüldüğünü de kabul 
etmeliyiz. Türkiye’nin AB üyeliği bunu 
değiştirecektir. Ayni zamanda biz bu üyelikle 
beraber Avrupa’nın kültürler savaşı arzu etmediğini 
ve bizim demokrasi ve hukuk devleti anlayışımızın 
İslam değerleri ile örtüştüğünü gösterebiliriz. 
 
Ama böylelikle Avrupa kültürler savaşını kendi 
dört duvarı arasında yapacak. 
 
Hayır, tam tersine. Öte yandan sunu da 
unutmamalıyız: Daha 1950li yıllarda biz Türkiye’ye 
üyelik perspektifi sunduk, Helmut Kohl de bu 
perspektifi kabul etti. Pacta sunt servanda hala 
geçerli olmalıdır. 
 
Siz kendiniz Türkiye’nin bir üyelik için daha 
hazır olmadığını söylüyorsunuz.  
 
Türkiye katılım tarihi geldiğinde su anki halinden 
daha farklı bir Türkiye olacaktır. Bu süreç daha 
uzun yıllar devam edecek. Türkiye’de hala sivil 
toplum oldukça güçsüz, yargının bağımsızlığı 
konusunda, azınlık ve düşünce özgürlüğü 
konularında sorunlar var. 
 

http://www.dw-world.de/dw/article/0,,5589643,00.html
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---ve Türkiye’deki Hristiyanlar’ın durumu kötü.  
 
Evet, ama Türkiye’de yasayan Hıristiyanlar da 
ülkenin AB üyeliğini desteklemekte, çünkü ancak 
bu şekilde durumlarının düzelebileceğine 
inanmaktalar. Yakın zaman önce Şansölye ile 
İstanbul’a gittiğimde bunu bana evangelik ve 
katolik rahipler de söylediler. 
 
 
Ama AB kimliğini ve faaliyet kabiliyetini 
tehlikeye atmayacak mi? 
 
Bu argümanlar her zaman söylendiler. Charles de 
Gaulle bile İngiltere’nin AB üyeliğini AB içindeki 
güç dengesi değişecek diye engellemek istemişti. 
İsveç ve Avusturya üye olmak istediğinde NATO 
üyesi olmadıklarından AB’ne üye olmamaları 
gerektiği ifade edilmişti. Ama su ana kadar yapılan 
tüm genişlemeler AB’ni güçlendirdiler. 
 
Avusturya ve İngiltere’nin aksine Türkiye fakir 
bir ülke. Üyeliği durumunda çok fazla yardım 
alacak. 
 
Bu bir pazarlık konusu. AB istediğinden bir cent 
daha fazla para vermek durumunda değil. Öte 
yandan AB perspektifi verildiği andan itibaren 
Türkiye’ye yapılan dış yatırımdaki oran artışını ve 
ülkenin ekonomisinin daha dinamik hala geldiği 
durumunu da görebilmeliyiz. 
 
Türkiye’nin AB reform surecinin ilerleyebilmesi 
için her şeyin yapılması gerektiği ve bu 
reformların kendiliğinden başarılamayacağı 
izlenimini bende yaratıyorsunuz. 
 
Hayır, hükümet demokrasi, hukuk devleti ve 
basarili bir pazar ekonomisinin ülkenin kendi çıkarı 
için gerçekleştirilmesi gerektiğinin bilincinde. Ayni 
zamanda Türkiye AB’ne daha sıkı bağlanmadan 
komşu ülkeler için de o derece çekici olmadığının 
farkında. 
 
Bu düşünceye göre aslında Ukrayna’yı da 
birliğe almamız gerekir. Ukrayna Müslüman bile 
değil. 
 
Polonya ya da Baltık ülkeleri her ne kadar bunu 
isteseler de bu durum söz konusu değil. Türkiye 
Ukrayna ile karsılaştırılamaz. 
 
Aşırı büyümeden korkmuyor musunuz? 
 

Hayır. AB tek bir büyük gemiden oluşmamakta ve 
sadece Brüksel’den yönetilmemekte. AB’ni 
arkasına yeni gemilerin bağlanabileceği bir filo 
olarak görmek gerekir. 
 
Kitabınızda namus cinayetlerinden 
bahsediyorsunuz. Bu bağlamda Türkiye’nin 
islamcı yüzü ortaya çıkıyor. Başbakan Erdoğan 
da islamcı-tutucu parti AKP’nin içinden geliyor. 
Bu anlamda Türkiye gerçekten Avrupa’ya 
uyuyor mu? 
 
Elbette. Kimse kendisini sadece dini ile 
bütünleştirmiyor. Avrupa’da da bazısı kiliseye 
gidiyor, bazısı gitmiyor. Avrupa’daki Türkiye 
korkusu Viyana zamanlarına uzanıyor. O zaman 
da Türkiye Avrupa güçler sisteminin bir parçası idi. 
İspanya da 17. yüzyılda islamcı bir miras bıraktı 
Avrupa’ya. İslam her zaman Avrupa’nın içindeydi.  
 
Siz Katolik Münster şehrinden geliyorsunuz. 
Neden Hıristiyanlığı savunmuyorsunuz? 
 
Almanya’daki negatif İslam imajı beni her zaman 
çok uzdu ve her zaman buna karşı savaştım. 
Kültürlerin birbiri ile çatışmasını ancak bu ön 
yargıları silerek sağlayabiliriz. 
 
Oldukça yalnızsınız. Almanlar’ın üçte biri bile 
Türkiye’nin AB üyeliğini istememekte. 
 
Hayır. Türkiye’nin AB üyeliği ancak Avrupa 
toplumları da kazanılırsa başarılı olabilir. Türkiye 
AB’ne girecek, Almanya’ya değil. Almanya katılım 
sırasında Türk işçiler için serbest dolaşım hakkini 
kısıtlayabilir. Aşırı korkuya gerek yok. 
 
Partinizde de bu konuda oldukça yalnız 
gibisiniz. Başbakan Merkel de imtiyazlı ortaklığı 
savunmakta? 
 
Daha Helmut Kohl başkanlığında CDU eğer 
kriterleri yerine getirirse Türkiye’nin AB üyesi 
olabileceğini ifade etmekteydi. CDU ilk defa sosyal 
demokratlar ve yeşiller arasında gerçekleştirilen 
hükümet sırasında fikrini değiştirdi. Ve bu yanlış bir 
hareketti. Benim görüşüm hükümet antlaşmasında 
yer alan görüşlerin tamamen aynısıdır. 
 
Aşağı Saksonya’da Türk kökenli birisi ilk defa 
bakan oldu. Sizce CDU daha fazla Müslüman’ı 
bünyesine almalı mı? 
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Elbette, her zaman almalı.CDU göç almış olan bir 
toplumda halk partisi olarak kalabilmelidir. Büyük 
şehirlerdeki CDU’lu belediye başkanları da 
Türkiye’nin AB üyeliğini desteklemektedirler. 
Çünkü entegrasyon problemlerinin Türkiye AB 
üyesi olursa daha kolay çözümlenebileceğini 
düşünmekteler. Ayni zamanda entegrasyon 
konusunda yaşanacak gelişmeler de Türkiye’nin 
AB üyeliği şansını arttıracaktır.  
 
 
 
 
 
 


